



Mini-Bagel-Mischkiste, 3-fach sortiert

Artikel - Nr.	3907
Verkehrsbezeichnung	Weizenkleingebäck, tiefgefroren
EAN	4009837039074
Convenience - Stufe	fertig gebacken

Einheiten

Code	STCK	KART	LAGE	PAL
Menge pro Einheit	1	72	576	4.032
Bruttogewicht	0,06718	4,83696	38,69568	270,86976
Nettogewicht	0,06	4,32	34,56	241,92
L x B x H (mm)	0 x 0 x 30	400 x 305 x 260	-	1.200 x 800 x 1.970
Durchmesser (mm)	95	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	56

Abmessungen

Abmessungen: Durchmesser 9,5 cm, H 3,0 cm

Nährwerte

Bagel Sesam

Brennwert	1213 kJ/ 287 kcal
Eiweiß	9,7 g
Kohlenhydrate	49,8 g
Zucker	4,8 g
Fett	4,5 g
gesättigte Fettsäuren	0,6 g
Ballaststoffe	4,4 g
Natriumgehalt	0,6 g
Alle Angaben beziehen sich auf 100 g	

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, SESAMSAAT, pflanzliches Öl, Zucker, jodiertes Speisesalz, Hefe
Allergene nach Verordnung EU 2003/89/EG, GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Kann Spuren enthalten von:
MILCH, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SOJA, LUPINE

Nährwerte

Zutaten

Bagel Everything

Brennwert	1257 kJ/ 297 kcal
Eiweiß	12,1 g
Kohlenhydrate	51,4 g
Zucker	1,9 g
Fett	4,8 g
gesättigte Fettsäuren	0,5 g
Ballaststoffe	3 g
Natriumgehalt	0,5 g

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, Dekor (4%)(SESAMSAAT, Mohn, Zwiebeln, Knoblauchgranulat), pflanzliches Öl, Zucker, jodiertes Speisesalz, Hefe

Allergene nach Verordnung EU 2003/89/EG, GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Kann Spuren enthalten von: MILCH, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SOJA, LUPINE

Nährwerte

Bagel Natur

Brennwert	1105 kJ/ 261 kcal
Eiweiß	9,4 g
Kohlenhydrate	48,7 g
Zucker	4,7 g
Fett	3 g
gesättigte Fettsäuren	0,4 g
Ballaststoffe	0,7 g
Natriumgehalt	0,6

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, pflanzliches Öl, Zucker, jodiertes Speisesalz, Hefe

Allergene nach Verordnung EU 2003/89/EG, GLUTENHALTIGE GETREIDE

Kann Spuren enthalten von: MILCH, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SOJA, LUPINE

Backanleitung

90 Minuten auftauen lassen.

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

15 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 17.08.2014